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Detajet e Regjistrimit

Vlefshmëria e përfaqësimit nga: Deri:

Sh.p.k Sh.A

Unë,                                                                                                                      deklaroj nën përgjegjësinë time të plotë që të dhënat 

e paraqitura në këtë formular aplikimi janë të vërteta dhe të sakta dhe se jam i vetëdijshëm për përgjegjësitë që rrjedhin në rast 

deklarimi të të dhënave të rreme .

                                                                       , me qëllim të regjistrimit si pjesëmarrës në procedurat e shitjes së tepricave të energjisë

elektrike nga “FTL” Sh.A, deklaroj se shoqëria aplikuese:

Unë i nënshkruari si përfaqësues i subjektit

- është e regjistruar në regjistrat përkatës tregtar gjyqësor të shtetit përkatës në të cilin shoqëria është regjistruar;

- është i licencuar për tregtimin/ furnizimin e energjisë elektrike të lëshuar nga autoritete përgjegjëse;

- nuk është në proces likujdimi/falimentimi dhe kapitalet/asetet e tij nuk janë objekt i procedurave përmbarimore;

- nuk janë dënuar nga gjykata dhe as nuk ndiqen penalisht për shkelje penale për çështje që lidhen me aktivitetin e tregtimit 
të energjisë elektrike apo vepra të tjera penale (pjesëmarrje në organizata kriminale, korrupsion, mashtrim, pastrim parash, 
falsifikim, shpërdorim detyre, vjedhje, pengime për ekzekutimin e vendimeve të gjykatës dhe veprat penale në fushën e 
falimentit);

- ka përmbushur detyrimet për pagimin e tatimeve, taksave dhe kontributeve të sigurimeve shoqërore/ shëndetsore në 
perputhje me legjislacionin e shtetit përkatës;

- pranon që të regjistrohet si pjesëmarrës në procedurat e shitjes së tepricave të energjisë elektrike të organizuara nga “FTL” 
SH.A;

- njeh dhe pranon rregullat për procedurat e shitjes së tepricave të energjisë elektrike të “FTL” SH.A. dhe pranon të 
regjistrohet si pjesëmarrës në procedurat e shitjes që do të organizohen në zbatim të këtyre rregullave.

- njeh dhe pranon kushtet e përgjithshme dhe të veçanta të kontratës me “FTL” SH.A. (kontrata bashkëlidhur këtij formulari)

Për pjesëmarrësit në procedurat e shitjes së energjisë elektrike të organizuara nga “FTL” SH.A.

Ky formular ka karakter deklarativ dhe i bashkëngjitet gjithë 
dokumentacionit të kërkuar. 

Dorëzimi i dokumentacionit është i detyrueshëm si për shoqëritë që regjistrohen për 
herë të parë, për të marrë pjesë në procedurat e shitjes së energjisë nga “FTL” SH.A, 
dhe për ato të regjistruara në platformën e blerjes së energjisë elektrike të “FTL” SH.A., 
dokumentacioni i të cilave është më i vjetër se 1 (një) vit.

Në zbatim të Vendimit të Bordit të Entit Rregullator të Energjisë Nr. 24, 
datë 10.02.2020 “Mbi procedurën e shitjes së tepricave të energjisë 
elektrike në treg të parregulluar nga Furnizuesi i Tregut të Lirë SH.A.”, 
pjesëmarrësit duhet të plotësojnë këtë formular për regjistrimin në 
procedurat e shitjes së tepricave të energjisë elektrike nga shoqëria 
“FTL” SH.A 

FORMULAR REGJISTRIMI

Të dhëna specifike të subjektit aplikues

Të dhënat e aplikimit

Përfundimi i Aplikimit

SEKSIONI A

SEKSIONI B

SEKSIONI C

Emri i plotë i subjektit:

Objekti i aktivitetit :

Skanoni formularin e aplikimit pas firmosjes (emri, mbiemri, nënshkrimi) dhe dërgojeni me email në: info.trading@oshee.al

Aplikimi bëhet nga Administratori i shoqërisë ose nga persona të autorizuar

Regjistrimi i shoqërisë :

Selia e shoqërisë :

Aplikanti

Deklarata e Aplikimit

Deklaratë:

Përfaqësues Ligjor :

Forma ligjore e shoqërisë:

Emri Mbiemri

Autorizimi duhet ti 
bashkëngjitet këtij formulari

Markimi i çdo kutize është i
detyrueshëm për konfirmimin!

Formulari i aplikimit i
plotësuar duhet të firmoset

pas printimit.

DATA E APLIKIMIT

vendi

Emër , Mbiemër dhe Firma e Aplikantit
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